
 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/16-01/13 

Urbroj: 2155/03-16-01-4 

Šestanovac, 17. 06. 2016. godine  

 

Na temelju članka 33. stavak 1. Statuta Općine Šestanovac (Službeni Glasnik Općine 

Šestanovac 03/13), Općinsko vijeće Općine Šestanovac na 20. sjednici  održanoj 17. 06. 2016. 

godine donosi:  

 

 

ODLUKU 

o sklapanju ugovora o zastupanju sa odvjetničkim uredom Josip – Saša Banić 

  

Članak 1. 

 

1. Odobrava se zaključenje ugovora o zastupanju sa odvjetničkim uredom Josip - Saša Banić 

Ilica 35, Zagreb u predmetu koji se vodi kod Hrvatske regulatorne agencije za mrežne 

djelatnostu HT DD radi ostvarivanja prava za naknadu prema pravilniku o potvrdi i naknadi 

za pravo puta. 

 

2. Stavlja se van snage Odluke Općinskog vijeća o povhjeravanju poslova zstupanja po istom 

predmetu odvjetničkom uredu Katja Jajaš iz Rijeke, Trg 128. Brigade Hrvatske vojske 4, 

Klasa: 021-01/15-01/09, Ur.broj: 2155/03-15-01-02 od 18. prosinca 2015. 

 

Članak 2. 

 

 Ova odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Šestanovac.  

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

  Nediljko Merćep  

 

Dostaviti: 

1. Josip Sasa Banić Ilica 35 Zagreb 

2. Pismohrana 

3. Službeni glasnik  


